



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-526579  
Folio Fiscal: F0D936B1-F30D-423F-AD22-D99B0D5B056B  
Fecha: 2024-05-21 10:13:24  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certifica  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SA  
00001000000705359682  
Fecha y Hora de certificación  
2024-05-21 10:13:25

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA  
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO  
AME170807963  
C:P:11520  
Cedula IEPS:

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción              | Unidad    | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe | Descuento | IVA  | IEPS | TOTAL  |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-----------|-----------------|----------|----------------|---------|-----------|------|------|--------|
| 50305863                 | 4040               | CIRUELA ROJA KG          | Kilogramo | KGM             | 0.97     | 89.90          | 87.20   | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 87.20  |
| 50304500                 | 5258               | MANGO ATAULFO KG         | Kilogramo | KGM             | 2.88     | 42.90          | 123.34  | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 123.34 |
| 50301500                 | 4251               | MANZANA RED DELICIOUS KG | Kilogramo | KGM             | 2.57     | 28.90          | 74.27   | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 74.27  |
| 50305022                 | 4589               | NARANJA KG               | Kilogramo | KGM             | 1.76     | 33.90          | 59.66   | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 59.66  |
| 50305400                 | 1199               | PERA DANJOU KG           | Kilogramo | KGM             | 0.98     | 54.90          | 53.80   | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 53.80  |
| 50301704                 | 5203               | PLATANO KG               | Kilogramo | KGM             | 5.60     | 28.90          | 161.84  | 0.00      | 0.00 | 0.00 | 161.84 |

Sello Digital del CFDI

fSPz3+HiNixEmY3c5hJ4slqC0xO7nNU4v4R8zaFkyshY0PUcJXaN0AHFYTCb4oqVBx7poOX2ZDr/E4FBZ+wxHo5ArVj4SJL+k7rF8aZDhpfvRbML+qEGnuYFNfPDV2YcSte5ZJdCzewWcF4buUMZL/SQYhBirxpsX8xKla8PeeWcN5YgERqh6WMZdNifiJ/we9A2Jm6eFnNYCYhiDpprFCenzXY+dwWStMZWLfEB6dx4OntXVMQ+ciOSJi6H08F47BWpgccBeRWYEFUAWLvhNBwXWmbrgtv1uYgZWgVWKM ColdXXe4tZmoK2T20yUWK7wgsp+4R2hkUT6gy5A==

Sello Digital del SAT

dNsHrrBgEW0aGtUCILOmp8fioIPBKajh3DJMmCSrqsAzsKnOU+y9wi6C4Pq2dfJV0XsvxXWJg8h5TOJqemnvW8A18TF1NfxtLzu3QDa29intl3wLLwVz7J1WV/F526xBjhQwJf//RPOjeC1fot/Cwh7/rMAcOGnV4C3alcxDXGDgFXmFk6j8550gmh8um+hVNCrK1o9yTKVUA5IQXKsZQq8pGgXDJuwhlbpq4wi9VJPqhAm2WxulQJcuxjapKBZKH7MMmHalJ10NX9hcd9w2X+odt0u6cyJHSFV/xeq9pYggpUPgVak44OO+ZQasZ8GhgR1rvFX9QxcA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1[F0D936B1-F30D-423F-AD22-D99B0D5B056B|2024-05-21T10:13:25|DET080304395|fSPz3+HiNixEmY3c5hJ4slqC0xO7nNU4v4R8zaFkyshY0PUcJXaN0AHFYTCb4oqVBx7poOX2ZDr/E4FBZ+wxHo5ArVj4SJL+k7rF8aZDhpfvRbML+qEGnuYFNfPDV2YcSte5ZJdCzewWcF4buUMZL/SQYhBirxpsX8xKla8PeeWcN5YgERqh6WMZdNifiJ/we9A2Jm6eFnNYCYhiDpprFCenzXY+dwWStMZWLfEB6dx4OntXVMQ+ciOSJi6H08F47BWpgccBeRWYEFUAWLvhNBwXWmbrgtv1uYgZWgVWKM ColdXXe4tZmoK2T20yUWK7wgsp+4R2hkUT6gy5A==|00001000000705359682|]

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO  
IVA 0% 560.11 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 20/MAY/2024  
Identificada con el Ticket No. 02520520011600800327.

FORMA DE PAGO: 04  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Sesenta Pesos 11/100 M.N.



|           |        |
|-----------|--------|
| SubTotal  | 560.11 |
| Descuento | 0.00   |
| IVA       | 0.00   |
| IEPS      | 0.00   |
| Total     | 560.11 |

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.